



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dílčí objednávka č. 9 na základě VZ č. 01IN-003711

Rámcová smlouva na nákup počítačového vybavení 2019 - 2020

Číslo dílčí objednávky : 01IN-004332

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Praha - Nusle, Na Pankráci 546/56, 140 00

IČO: 65993390

C SYSTEM CZ a.s.

Brno, Otakara Ševčíka 840/10, 636 00

IČO: 27675645

Na základě smlouvy č. 01IN-003711 Vás vyzývám k dílčímu plnění dodávky

Doba dodání bude provedena nejdéle do 10 pracovních dnů po oznámení ŘSD o zveřejnění dílčí objednávky v registru smluv.

Fakturační adresa : ŘSD ČR - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác

Fakturu prosím zaslat na ŘSD ČR - GŘ - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov, emailovou adresu posta@rsd.cz k rukám |

místo dodání : ŘSD ČR - GŘ - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov

oprávněný zaměstnanec : [REDACTED]

telefon : [REDACTED]

emailová adresa : [REDACTED]

Kód položky	Název položky	Počet ks	Cena za ks bez DPH	Cena za počet ks bez DPH
1	Notebook - Lenovo ThinkPad X390	20	21 080,00	421 600,00
9	Dokovací stanice	20	3 162,00	63 240,00
10	Modem 4G interní	20	1 364,00	27 280,00
7	Optická mechanika BD-RE externí	40	2 210,00	88 400,00
4	Dispečerský monitor střední - Philips 328P6VJEB/00	3	8 040,00	24 120,00
CELKEM bez DPH				624 640,00
Celkem s DPH				755 814,40

místo dodání : SSÚD Ostrava, Slovenská 1142, 702 00 Ostrava-Přívov

oprávněný zaměstnanec : [REDACTED]

telefon : [REDACTED]

emailová adresa : [REDACTED]



místo dodání : ŘSD ČR, SSÚRS Kocourovce 18, 783 56 Doloplazy
oprávněný zaměstnanec : [REDACTED]
telefon : [REDACTED]
emailová adresa : [REDACTED]

Kód položky	Název položky	Počet ks	Cena za ks bez DPH	Cena za počet ks bez DPH
1	Notebook - Lenovo ThinkPad X390	1	21 080,00	21 080,00
9	Dokovací stanice	1	3 162,00	3 162,00
10	Modem 4G interní	1	1 364,00	1 364,00
7	Optická mechanika BD-RE externí	1	2 210,00	2 210,00
11	Brašna pro 12" notebook	1	400,00	400,00
	CELKEM bez DPH			28 216,00
	Celkem s DPH			34 141,36

**ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR**

dodací adresa : ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno

pověřená osoba : ██████████

telefon : ██████████

emailová adresa : ██████████

Kód položky	Název položky	Počet ks	Cena za ks bez DPH	Cena za počet ks bez DPH
7	Optická mechanika BD-RE externí	1	2 210,00	2 210,00
	CELKEM bez DPH			2 210,00
	Celkem s DPH			2 674,10

dodací adresa : ŘSD ČR, Správa Plzeň, Hřímálého 37, 301 00 Plzeň

oprávněný zaměstnanec ██████████

██████████

emailová adresa : ██████████

Kód položky	Název položky	Počet ks	Cena za ks bez DPH	Cena za počet ks bez DPH
5	Dispečerský monitor velký - Philips 55BDL3010Q	1	13 690,00	13 690,00
4	Dispečerský monitor střední - Philips 328P6VJEB/00	11	8 040,00	88 440,00
1	Notebook - Lenovo ThinkPad X390	9	21 080,00	189 720,00
9	Dokovací stanice	9	3 162,00	28 458,00
10	Modem 4G interní	9	1 364,00	12 276,00
7	Optická mechanika BD-RE externí	9	2 210,00	19 890,00
11	Brašna pro 12" notebook	9	400,00	3 600,00
	CELKEM bez DPH			356 074,00
	Celkem s DPH			430 849,54

Celkem bez DPH
Celkem s DPH

1 293 300,00
1 564 893,00

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.,



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

██████████
██████████
████████████████████

Akceptováno:

██████████
██████████

Digitálně podepsal Ing. ██████████
Datum: 2020.07.02 12:15:42
+02'00'

Digitálně podepsal

██████████
Datum: 2020.06.30
08:22:01 +02'00'

